

SANIBAIN CHAUFFAGE

Espace BARBUSSE 38300 BOURGOIN JALLIEU

Tél - 04 74 93 69 69 - FAX : 04 74 28 33 71 - E-mail : contact@sanibain.com - Site web : www.sanibain.com

DEVIS

Référence : DC004370

Date : 30/04/09

Mode de règlement :

Document libellé en : Euro

A payer avant le : 30/04/09

BAGUET JOEL
19 RUE D AUSTERLITZ

69004 LYON

Téléphone : 04 69 70 81 50
Télécopie :
Vendeur :

Référence	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	% Rem.	PU remisé	Montant H.T.	Code TVA
PBTUPB16240	TUBE PB GRIS 13x16 - Couronne de 240m	Unité	0,240	1 138,73		1 138,73	273,30	1
PBTUPB16240	TUBE PB GRIS 13x16 - Couronne de 240m	Unité	0,240	1 138,73		1 138,73	273,30	1
PBTUPB16240	TUBE PB GRIS 13x16 - Couronne de 240m	Unité	0,240	1 138,73		1 138,73	273,30	1
PBTUPB16200	TUBE PB GRIS 13x16 - Couronne de 200m	Unité	0,200	1 138,78		1 138,78	227,76	1
	SPECIAL SOLAIRE							
FLUI08564	COLLECTEUR COMPLET 9 DEPART GABOTHERM REF : 08564	Unité	1,000	306,92		306,92	306,92	1
	AUTOREGULANT							
FLUI9937A	Kit regulation simplifier 1" GTF-FWRS 1" REF GABOTHERM : 9937A	Unité	1,000	389,40		389,40	389,40	1
FLUI02613	Raccord 20 13*16 L pour collecteur GABOTHERM REF : 02613	Unité	18,000	4,47		4,47	80,46	1
EMME28130020	Clip fixation pour agrafeuse pour tube de 16 et 20mm Paquet de 240 pièces.	Unité	2 160,000	0,11		0,11	237,60	1
TUYAUTERIE	Estimation Tuyauterie nécessaire aux raccordements des producteurs /emetteurs	Unité	1,000			0,00		1
	SUIVANT RACCORDEMENT A L'EMMETTEUR							
INSTALLATION	Main d'oeuvre pour l'installation des matériels 4.50 HT LE M2	Unité	1,000			0,00		1

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980).

TVA						
Code	Taux	Montant				
0			Total Brut HT	:	2 062,04	Total Eco-part. :
1	19,60	404,16	Remise	:		Total HT Net : 2 062,04
2			Escompte	:		TVA : 404,16
3			Frais de Port	:		Total TTC : 2 466,20
4			Frais de Facturation	:		Acompte :
5						Net à Payer : 2 466,20 EUR
Total TVA : 404,16			(Montant indicatif en Francs : 16 177,21)			

Escompte de 2% pour paiement anticipé